
dystans 25 km, czas: 33,08; śr. predk. 45,27 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X  +  - META

1 41 10009988556 PIKULIK DARIA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 58 5 5 5 5 5 2 5 6 20 2
2 51 10009232966 PŁOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 45 1 1 2 3 3 3 2 10 20 1
3 7 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINATKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 39 2 3 3 2 1 1 3 4 20 3
4 36 10008690271 PIETRZAK ŁUCJA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 29 3 5 1 20 13
5 42 10010201148 PIKULIK WIKTORIA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 5 5 7
6 6 10009882967 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4 2 1 1 8
7 14 10051624592 KULCZYK SYLWIA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 3 1 2 16
8 4 10055098913 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 3 17
9 52 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 2 9

10 3 10015559386 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 2 10
11 37 10010697767 HUMELT WERONIKA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 2 11
12 5 10051439282 KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 4
13 35 10048445925 MAJEWSKA OLIWIA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 5
14 38 10048851204 KAJA RYSZ  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 6
15 39 10010945725 KACZKOWSKA JUSTYNA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 12
16 49 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 14
17 55 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 15

48 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -20 -20 DNF
53 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -19 1 -20 DNF
8 10054339582 WESOŁOWSKA MARTA AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁBRZYCH -20 -20 DNF

47 10015335579 JASKULSKA MARTA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 5 5 DNF

17 10053952289 OLEJNICZAK ZUZANNA KKS GOSTYŃ -17 3 -20 DNF

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH 

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY    -  100 okrążeń - 25 KM

KOBIETY   -  ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI
41 10009988556 PIKULIK DARIA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI
51 10009232966 PŁOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZYMI POLSKI
7 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINATKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 36 10008690271 PIETRZAK ŁUCJA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
5 42 10010201148 PIKULIK WIKTORIA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
6 6 10009882967 LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
7 14 10051624592 KULCZYK SYLWIA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 4 10055098913 PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
9 52 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 3 10015559386 SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
11 37 10010697767 HUMELT WERONIKA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
12 5 10051439282 KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
13 35 10048445925 MAJEWSKA OLIWIA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
14 38 10048851204 KAJA RYSZ  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
15 39 10010945725 KACZKOWSKA JUSTYNA  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
16 49 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
17 55 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

48 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
53 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
8 10054339582 WESOŁOWSKA MARTA AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁBRZYCH

47 10015335579 JASKULSKA MARTA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
17 10053952289 OLEJNICZAK ZUZANNA KKS GOSTYŃ 

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
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